



Need help?

Call us at 1-800-261-4754



GTIN CODE: 00023700049810
 LEGACY PRODUCT CODE: 033605-0928
 PRODUCT CODE: 10336050928

IW Grilled Chicken Patty w/ Hot Pepper Cheese Mini Twin



Add an easy to prepare and serve option to your menu with this Individually wrapped Grilled Chicken with Hot Pepper Cheese sandwich. Perfect for both lunch and dinner serving times and easy to serve on-the-go. This commodity eligible product will allow you to drawdown both your white and dark chicken pounds or you can purchase commercially.

About this item

- Chicken Patty made with Chicken Raised with No Antibiotics ever
- Individually Wrapped for preparation and serving ease
- Utilizes white and dark meat to help keep commodity pounds in balance and is also available for Independent drawdown
- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- One individually wrapped serving is 2 sandwiches that equate to 2 M/MA and 2 Grain Equivalent

Ingredients

Fully baked whole grain roll: water, whole wheat flour, enriched wheat flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid), sugar, contains 2% or less of yeast (yeast, sorbitan monostearate, ascorbic acid), soybean oil, salt, monoglycerides with ascorbic acid and citric acid [antioxidants], fumaric acid, calcium propionate [preservative], calcium sulfate, enzymes, wheat starch, ascorbic acid. fully cooked grilled chicken patty: chicken, water, contains 2% or less of the following: corn starch, natural flavors, salt. hot pepper cheese: milk, skim milk, cheese culture, water, jalapeno peppers, cream, sodium citrate, salt, red bell peppers, natural flavor, sorbic acid (preservative), lactic acid, soy lecithin (non-sticking agent), enzymes.

ALLERGENS

Milk, Soy, Wheat

Serving suggestions

Serve as the individually wrapped mini twin

Storage

Shelf Life

365 Days

Storage Temperature - Maximum

0 °F

Storage Temperature - Minimum

0 °F

Storage Method

Frozen

Preparation

Convection:

For best results, heat from thawed state. Thaw frozen sandwiches in refrigerator.

Convection Oven

From thawed state: Preheat oven to 275°F. Heat sealed/wrapped sandwich for 24-26 minutes or until internal temperature reaches 165°F (Do not heat above 275°F).

Packaging information

MASTER CASE

Gross Weight: 26.8448 lbs

Net Weight: 23.9

Cube: 1.8648

Length: 23.0625

Height: 9.125

Width: 15.3125

PALLET

Tl: 5

Hl: 9

Nutritional Information

Nutrition Facts

80 Servings Per Container

Serving Size 132g

Amount Per Serving

Calories

340

Daily Value % *

Total Fat 14g **18%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 65mg **22%**

Sodium 550mg **24%**

Total Carbohydrate 34g **12%**

Dietary Fiber 3g **11%**

Total Sugars 7g

Includes 6g Added Sugars **12%**

Protein 19g **0%**

Vitamin D %

Calcium mg **8%**

Iron mg **10%**

Potassium mg **8%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email tysonfoodservice@casupport.com.

Need help?

Call us at 1-800-261-4754



© 2019 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.

